
Nya krafttag av Tvenne Torn 
 
Föreningen Tvenne Torn har under det gångna verksamhetsåret 
arbetat hårt för att stimulera samhällslivet i Rydaholm och Horda. 
Och ännu mer aktiviteter förväntas under det kommande året. 
 
 
 

I samband med årsmötet på Rydaholms värdshus häromkvällen presenterades 
verksamhetsberättelsen, där man bland annat kunde notera av nattpatrullerna fortsätter sina 
nattliga bevakningar som vanligt. De planerade informationsskyltarna har låtit vänta på sig, 
men arbetet fortsätter med att få upp skyltar inom en snar framtid. Att stimulera handeln i 
tätorterna är också en viktig del av verksamheten och att förbättra infrastrukturen när det 
gäller kommunikationer genom bygden. En utökad turistinformation ska komma tillstånd och 
det hela kommer att ske via bredband. 
Urban Magnusson, som sedan årsskiftet fungerar som konsulent inom kommunens 
näringslivsorganisationer, har redan börjat jobba med Rydaholm och Horda. En rad 
arbetsgrupper är tillsatta inom olika områden, där det i första hand ska satsas på företag och 
samhällsservice. Men även andra områden ska stimuleras, där kulturen, idrotten, 
ungdomsaktiviteter, bostäder och infrastruktur och mycket ska få sin beskärda del av 
uppbyggnadsarbetet. 
– Först ut på plan är gruppen som ska syssla med kultur, där May-Lis Lundberg i Horda har 
visat sig vara en eldsjäl när det gäller att anordna utställningar av skilda slag. Hon kommer 
säkerligen att tillföra en hel del sakar med anknytning till konst och hantverk, sade Urban. 
- När det gäller att kunna stimulera företagsklimatet i bygden har vi fått kontakt med en 
veteran inom möbelriket och där förväntar vi oss att kunna få goda tips när det gäller att 
utveckla de befintliga företagen på de båda orterna. 
– Bostadsfrågan är alltid en viktig del av ett samhälles service till medborgarna. Byggandet 
har inte varit stort i tätorterna, men däremot uppförs den ena villan efter den andra på 
landsbygden. 
Urban Magnusson kom även in på mottagandet av flyktingar, vilket blivit aktuellt i samband 
med Irak-krisen. 
_ Man ska se flyktingsinvandring med öppna ögon och finna lösningar som kan vara bra för 
samhället med tanke på köpkraft, bostäder som inte behöver stå tomma och blivande 
arbetskraft. Att kunna ta hand om människor som kommer från krig och kaos skapar en 
särskild självkänsla för ortsbefolkningen och om det hela hanteras riktigt kan de asylsökande 
bli något positivt för bygden, menade Urban. 
Några förändringar i styrelsen för Tvenne Torn blev det inte när det var dags styrelseval. 
Gottleib Granberg fick fortsatt förtroende som ordförande och övriga i styrelsen är Mikael 
Nilsson, Anders Hilding, Boel Fransson, Thomas Hugosson, Thomas Schrewelius och Lars 
Leijon  
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